
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 본예산 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 49,364,954 46,020,012 3,344,942

200 세외수입 701,510 620,641 80,869

210 경상적세외수입 676,011 616,641 59,370

216 이자수입 676,011 616,641 59,370

216-01 공공예금이자수입 676,011 610,541 65,470

[ 체육진흥기금 ] 7,599 6,803 796

< 홍보체육과 > 7,599 6,803 796

○공공예금 이자수입 7,599

[ 농업발전기금 ] 31,210 35,900 △4,690

< 친환경농업과 > 31,210 35,900 △4,690

○기금적립금 이자 31,210

[ 중소기업육성기금 ] 79,375 69,415 9,960

< 투자경제과 > 79,375 69,415 9,960

○이자수입 79,375

[ 양성평등기금 ] 16,144 14,214 1,930

< 여성가족과 > 16,144 14,214 1,930

○기금예치금 이자수입 16,144

[ 사회복지기금 ] 25,159 25,159 0

< 주민복지실 > 25,159 25,159 0

○이자수입 25,159

[ 식품진흥기금 ] 5,830 50 5,780

< 여성가족과 > 5,830 50 5,780

○기금예치금 이자수입 5,830

[ 재난관리기금 ] 75,000 72,000 3,000

< 안전건설과 > 75,000 72,000 3,000

○기금 적립금 이자 75,000

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 435,694 377,000 58,694

< 수도사업소 > 435,694 377,000 58,694

○대불하수종말처리장적립금이자수입 435,694

7,599,650원 * 1식

31,210,000원 * 1식

79,375,000원 * 1식

16,144,000원 * 1식

25,159,000원 * 1식

5,830,000원 * 1식

75,000,000원 * 1식

435,694,000원 * 1식

220 임시적세외수입 25,499 4,000 21,499

223 과징금및과태료등 4,000 4,000 0

223-01 과징금 4,000 4,000 0

[ 식품진흥기금 ] 4,000 4,000 0

< 여성가족과 > 4,000 4,000 0
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○식품위생법 위반에 따른 과징금 4,0004,000,000원 * 1식

224 기타수입 21,499 0 21,499

224-06 그외수입 21,499 0 21,499

[ 사회복지기금 ] 21,499 0 21,499

< 주민복지실 > 21,499 0 21,499

○정산금 수입 21,49921,499,000원 * 1식

500 보조금 106,100 106,100 0

520 시ㆍ도비보조금등 106,100 106,100 0

521 시ㆍ도비보조금등 106,100 106,100 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 106,100 106,100 0

[ 식품진흥기금 ] 6,100 6,100 0

< 여성가족과 > 6,100 6,100 0

○[보건복지국] 6,100

Ο 식품위생사업 6,100

[ 재난관리기금 ] 100,000 100,000 0

< 안전건설과 > 100,000 100,000 0

○재해재난 시설복구비 100,000

6,100,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 48,557,344 45,293,271 3,264,073

710 보전수입등 46,166,894 42,939,821 3,227,073

713 융자금원금수입 256,320 295,000 △38,680

713-01 민간융자금회수수입 256,320 295,000 △38,680

[ 농업발전기금 ] 256,320 295,000 △38,680

< 친환경농업과 > 256,320 295,000 △38,680

○융자금 회수 256,320256,320,000원 * 1식

714 예치금회수 45,910,574 42,644,821 3,265,753

714-01 예치금회수 45,910,574 42,644,821 3,265,753

[ 체육진흥기금 ] 524,115 523,371 744

< 홍보체육과 > 524,115 523,371 744

○2018년 예치금 회수 524,115

[ 농업발전기금 ] 3,316,426 3,567,773 △251,347

< 친환경농업과 > 3,316,426 3,567,773 △251,347

○2018년 예치금회수 3,316,426

[ 중소기업육성기금 ] 5,319,560 5,157,380 162,180

< 투자경제과 > 5,319,560 5,157,380 162,180

○예치금회수금 5,319,560

524,115,066원 * 1식

3,316,426,000원 * 1식

5,319,560,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 714 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 양성평등기금 ] 1,113,332 1,093,408 19,924

< 여성가족과 > 1,113,332 1,093,408 19,924

○2018년도 예치금 회수 1,113,332

[ 농산물가격안정기금 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 친환경농업과 > 1,000,000 0 1,000,000

○예치금 회수 1,000,000

[ 사회복지기금 ] 1,398,215 1,390,761 7,454

< 주민복지실 > 1,398,215 1,390,761 7,454

○예치금 회수 1,398,215

[ 식품진흥기금 ] 136,241 126,131 10,110

< 여성가족과 > 136,241 126,131 10,110

○2018년도 예치금 회수 136,241

[ 재난관리기금 ] 2,059,731 1,849,731 210,000

< 안전건설과 > 2,059,731 1,849,731 210,000

○2018년 이월금 2,059,731

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 31,042,954 28,936,266 2,106,688

< 수도사업소 > 31,042,954 28,936,266 2,106,688

○대불하수종말처리장적립금 예치금회수

31,042,954

1,113,332,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식

1,398,215,000원 * 1회

136,241,000원 * 1식

2,059,731,000원 * 1식

31,042,954,000원 * 1식

720 내부거래 2,390,450 2,353,450 37,000

721 전입금 2,390,450 2,353,450 37,000

721-03 기타회계전입금 2,390,450 2,353,450 37,000

[ 농업발전기금 ] 100,000 100,000 0

< 친환경농업과 > 100,000 100,000 0

○일반회계 전입금 100,000

[ 중소기업육성기금 ] 600,000 500,000 100,000

< 투자경제과 > 600,000 500,000 100,000

○일반회계 전입금 600,000

[ 양성평등기금 ] 105,450 108,450 △3,000

< 여성가족과 > 105,450 108,450 △3,000

○일반회계 전입금 105,450

[ 농산물가격안정기금 ] 1,000,000 1,000,000 0

< 친환경농업과 > 1,000,000 1,000,000 0

○일반회계 전입금 1,000,000

100,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 1식

105,450,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 식품진흥기금 ] 85,000 145,000 △60,000

< 여성가족과 > 85,000 145,000 △60,000

○일반회계 전입금 85,000

[ 재난관리기금 ] 500,000 500,000 0

< 안전건설과 > 500,000 500,000 0

○일반회계 전입금 500,000

85,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식
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